

Pachet produse de curatenie

I.D.: 63554862

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.362,83 RON - 5.362,83 RON

Descriere: CR PARDOSELI PREMIUM LACRAMIOARE 5L -10 Bucx 20= 200 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L-15 Buc x 19.5 = 292.5 BICLOSOL 300 TABLETE / CUTIE -10 CUTIE x 48= 480 SH SACI MENAJ 240L D57-HOR-4217- 5 Buc x 7.5= 37.5 ST SACI LDPE 120L/10 NEGRI D57-HOR-4200- 15 Buc x 3.75= 56.25 ST SACI LDPE 60 L/10 NEGRI- 6 Buc x 2.35= 14.1 HORECA SACI MENAJ 35/50 BUC HDPE ALBI- 2 Buc x 3.55 =7.1 D CIF GEAMURI & SUPRAFETE 5 L- 3 Buc x 32.2= 96.6 RP H.IG.JUMBO 2STR, 300GR, 12BUC/BAX, HORECA ALB - 360 Bucx 2.5= 900 DR MANUSI LATEX NEPUDRATE M, 100/SET- 2 set x 26 = 52 D SOFT CARE MED H5 5L -10 Buc x 125= 1250 KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L- 4 Bucx 92.7 = 370.8 TM MOP BUMBAC 250GR. -15 Buc x 3.75= 56.25 TR GALEATA 15L + STORCATOR II -10 Buc x 12.5= 125 D TASKI SCOURED NONABR. BLUE MED 7515480- 10 Buc x 2= 20 D TASKI SCOURER NONABR. RED MED 7515479- 10 Buc x 2= 20 ST MANUSI UNIV.PARFUMATE PT UZ MEDICAL, 10BUC/SET - 12 set x 3.24= 38.88 AXIAL CLOR 5000 ML- 1 Buc x 12.5= 12.5 AJAX PRAF DE CURATAT- 10 Buc x 6= 60 SHP HARMONY SERVETEELE PLIATE V ECO, 20BUC/BAX, 141916- 100 Buc x 3.5 =350 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE -100 Buc x 2 = 200 TM COADA LEMN 1,2 -8 Buc x 1.8 = 14.4 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 40 Bucx 2= 80 SHP HARMONY SERVETEELE PLIATE V ECO, 20BUC/BAX, 141916- 20 Buc x 3.5= 70 RP H.IG.JUMBO 2STR, 300GR, 12BUC/BAX, HORECA ALB- 96 Buc x 2.5= 240 AXIAL CLOR 5000 ML- 10 Buc x 12.5 = 125 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L- 5 Buc x 19.5 = 97.5 SH SACI MENAJ 35L/50 HPDE- 30 Bucx 3.2 = 96
